כלום לא היה כאמור על הנאשם להימנע מעקיפה מימין של רכב שנעצר לפני מעבר חציה?

לסיכום :

לאור כל המפורט ומנותח לעיל אני סבור כאמור כי עלה בידי התביעה לעמוד כנדרש בנטל ההוכחה בתיק זה וכי דין הנאשם להרשעה בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

הנאשם מורשע אם כך בסופו של יום בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ד 10 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.

קלדנית - שני נעמן